

## تقویم آموزشی مبانی اندودنتیکس ۲

تدریس و دمنستریشن حفره دسترسی پره مولر ماگزایلا تدریس نکات مربوط به آماده سازی و آبچوریشن دندانهای چند کانال	۳ مهر
تدریس رادیوگرافی و آشنایی با SLOB کار عملی روی هد فانتوم (پره مولر ماگزایلا)	۱۰ مهر
کار عملی روی هد فانتوم (پره مولر ماگزایلا)	۱۷ مهر
کار عملی روی هد فانتوم (پره مولر ماگزایلا)	۲۴ مهر
<b>آزمون پره مولر ماگزایلا</b>	۱ آبان
تدریس و دمنستریشن مولر مندیبل	۸ آبان
کار عملی روی هد فانتوم (مولر مندیبل)	۱۵ آبان
کار عملی روی هد فانتوم (مولر مندیبل)	۲۲ آبان
کار عملی روی هد فانتوم (مولر مندیبل)	۲۹ آبان
<b>آزمون مولر مندیبل</b>	۶ آذر
تدریس و دمنستریشن حفره دسترسی مولرهای ماگزایلا	۲۰ آذر
تدریس و دمنستریشن ایزولاسیون کار عملی روی هد فانتوم (مولر ماگزایلا)	۲۷ آذر
دمنستریشن تعیین طول کارکرد با اپکس لوکیتور، کلسیم هیدروکساید، پانسمان موقت کار عملی روی هد فانتوم (مولر ماگزایلا)	۴ دی
امتحان کتبی / OSCE	۱۱ دی
<b>آزمون مولر ماگزایلا</b>	۱۸ دی
<b>مسئول درس دکتر گوهری</b>	

## تقویم آموزشی مبانی اندودنتیکس ۲

۱. حداقل ریکوایرمنت لازم برای گذراندن واحد مربوطه به شرح زیر اعلام می شود:

پره مولر ماگزایلا: ۳ دندان

مولر مندیبل: ۳ دندان

مولر ماگزایلا: ۳ دندان

۲. دانشجویان موظفند در جلساتی که در برنامه با عنوان <کار عملی روی هد فانتوم> مشخص

شده اند، از گروه دندانی مربوطه حداقل ۳ دندان مناسب برای انجام مراحل درمان ریشه

(تهیه حفره دسترسی، آماده سازی و آبچوریشن) به همراه داشته باشند. همچنین کلیه

دانشجویان می بایست تمامی اینسترومنت هایی که برای انجام درمان ریشه ضروری است،

در کلیه ی جلسات کلاس به همراه داشته باشند.

۳. تمامی مراحل درمان ریشه دندان ها در ساعات کلاس باید روی هد فانتوم انجام شود.

۴. برای آزمون عملی هر گروه دندانی، یک دندان با تاج فاقد پوسیدگی و پرکردگی و پالپ

چمبر بدون پالپ استون و کلسیفیکاسیون انتخاب و در موعد هایی که در طول ترم مقرر می

گردد، تحویل اساتید داده شود. تمامی مراحل درمان ریشه دندان های امتحان نیز باید روی

هدفانتوم انجام گیرد.

## تقویم آموزشی مبانی اندودانتیکس ۲

۵. در کلیه ی جلسات ترم ممکن است پرسش و پاسخ شفاهی صورت گیرد. دانشجویان می بایست همواره نسبت به کلیه ی اطلاعات نظری مرتبط با کار عملی اندودانتیکس آماده و مسلط باشند.

۶. ارزشیابی نهایی، در دو بخش تیوری و عملی صورت می گیرد. ارزشیابی عملی، مجموعی از نمرات آزمون های گروه های دندانانی (پره مولر ماگزایلا، مولر مندیبل و مولر ماگزایلا) و همینطور عملکرد دانشجویان در انجام ریکوایرمنت جلسات در طول ترم می باشد. همچنین مهارت و توانمندی دانشجویان در انجام ایزولاسیون گروه های دندانانی، کار با اپکس لوکیتور، تشخیص خطاهای ایاتروژنیک و ... می باشد. ارزشیابی تیوری نیز به آزمون های شفاهی و یا کتبی در طول ترم، و همچنین سوال های تیوری آزمون آسکی اختصاص پیدا می کند. همچنین بخشی از نمره، به حضور و غیاب، نظم و تعهد دانشجویان محترم تخصیص می یابد

با آرزوی موفقیت 😊